
فرماندار مشهد اعلام کرد:  

بهره برداری از تصفیه خانه های کشف رود تا پایان 1402 
محمد حســام مســلمی/ فرماندار مشهد 
اعلام کرد: تصفیه خانه هایی که در راستای 
ســامان دهــی کشــف رود در حــال احداث 
است تا پایان سال آینده به بهره برداری می 
رســد. دو پــروژه مهم احــداث تصفیــه خانه 
های »چرمشهر« و »سپتاژ«  قرار بود تا پایان 
امســال به بهره برداری برســد. مــرور قطار 
وعده ها برای پایان احــداث تصفیه خانه ها 
هم حکایت خاص خود را دارد. در خصوص 
تصفیه خانه ســپتاژ قرار بود تــا پایان خرداد 
امســال وارد فاز بهره برداری شود و تصفیه 
خانه چرمشــهر نیز آن طــور که مدیــر عامل 
شهرک های صنعتی استان در روز خبرنگار 
به خراســان رضــوی گفتــه بــود  22 بهمن 
ماه امســال فاز دوم آن وارد مدار می شــود. 
تصفیــه خانــه هایی کــه اتمــام آن هــا دوای 

درد ســامان دهی کشــف رود اســت و اگــر 
کاری برای اتمام ســاخت آن صورت نگیرد 
هر کار دیگــری هم انجام شــود آب در هاون 

کوبیــدن اســت و باید هــر روز شــاهد تخلیه 
400 تانکــر انــواع فاضلاب هــای صنعتی، 
خانگــی، بیمارســتانی و ... بــه کشــف رود 
باشــیم که ســلامتی مردمان این شهر 
را به خطــر انداخته اســت. عالی ترین 
مقام استان نیز دو روز پیش اعلام کرده 
بود که امیدوار است معضل کشف رود 
طی دو ســال آینده رفع شــود. او البته 
از عقــب ماندگی بــرای ســامان دهی 
کشــف رود نیز گفته بود؛ موضوعی که 
وزارت نیرو به عنوان متولی اصلی به آن 
اذعان دارد و آن طور که خدایی، معاون 
عمرانی اســتاندار به خراسان رضوی 
اعلام کرده در شش ماه آینده مشخص 

خواهد شد که آیا ســامان دهی کشف رود به 
صورت عینی انجام می شود یا نه؟

تکلیف تصفیه خانه ها روشن می شود	 
حــالا محســن داوری فرماندار مشــهد برای 
تنهــا دوای درد ســامان دهی کشــف رود که 
تعیین تکلیف تصفیه خانه هاست پایان سال 
آینده را وعده داد و در این زمینه به »خراسان 
رضوی« گفت: سامان دهی کشف رود مشهد 
به واســطه تاثیر آن بر محیط زیست با جدیت 
تمام پیگیری می شــود. وی در پاســخ به این 
که بر اساس اظهارات استاندار سامان دهی 
کشف رود تا دو سال آینده به نتیجه می رسد 
و شــما اعلام کرده اید که تا پایان سال آینده، 
افــزود: این که آقای اســتاندار اعــلام کردند 
طی دو سال آینده سامان دهی کشف رود به 
نتیجه می رسد درست اســت، اما این که من 
اعلام کردم تا پایان ســال آینده، در خصوص 
بــه نتیجــه رســیدن تصفیــه خانــه هاســت، 
شهرداری مشهد نیز برای سامان دهی کشف 
رود مســئولیت هایی دارد که باید به وظایف 
خودش عمل کند. داوری با اشــاره به این که 
با افزایش تصفیه خانه های شــهری، تاکنون 
اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده و در 
حال اجراست ،تصریح کرد: امکان دارد یکی 
از تصفیه خانه های کشف رود تا پایان امسال 

به بهره برداری برسد.

ترســول/ روز گذشــته در پنجاه و هشتمین 
جلسه علنی شورای ششم، اعضا برای دومین 
بار طی امســال با افزایش نرخ کرایه تاکسی 
های درون شهری موافقت کردند. به گزارش 
»خراســان رضوی«، این افزایــش با میانگین 
10 درصدی و تا سقف 13 درصد تصویب شد 
که البته ارقام غیررند در آن بسیار زیاد است 

و قرار شد تا رقم دهگان آن به بالا رند شود.

عزم جدی برای اتمام پروژه های 	 
نیمه تمام رویت نمی شود

حســن کریمدادی، ناطق پیش از دســتور این 
جلسه بود که گفت: در ســال 1401 با کاهش 
13 درصدی اعتبار عمرانــی معاونت خدمات 
شــهری نســبت به ســال قبل مواجه هســتیم، 
عــزم جدی بــرای اتمام پــروژه های نیمــه تمام 
رویت نمی شود؛ پروژه های پارک 73 هکتاری 
حاشیه شــهر، شــهرک شــهید رجایی، زیست 
پارک و کشــت پارک ، پارک های بانوان ، پارک 
های محلی و شهری حاشیه شــهر از این جمله 
هســتند. وی افــزود: تخصیص نیافتــن اعتبار 
کافی برای تکمیــل پروژه های ناتمام در ســال 
1401 ، نشــان از تبعیــت نکــردن مجموعــه 
شهرداری از سیاست گذاری های تعیین شده 
در شورا دارد. چنان چه چابکی و تغییر رویکرد 
محقق نشود، شهروندان باید دغدغه جمع آوری 
زبالــه و نظافت معابر را به دلیل کســری بودجه 
حدود 800 میلیارد تومانی طی امسال داشته 
باشــند.کریمدادی افزود: در سازمان مدیریت 
پسماند تاکنون 68 درصد از کل اعتبار عمرانی 
تامین اعتبار شده که فقط 19 درصد پیشرفت 
فیزیکــی و 13 درصــد پیشــرفت مالی داشــته 
است، در مجموعه سازمان پارک ها و فضای سبز 
شهرداری از مجموع 354 میلیارد تومان اعتبار 
عمرانی، با 70 درصد تامین اعتبار و 17 درصد 

پیشرفت در پروژه ها در آبان ماه مواجه ایم .
در ادامه موحدیان دو تذکر طهوریان عســکری 
را قرائــت کــرد. تذکــر اول مربوط به مــاده 67 
برای عملکرد کنــد پروژه های عمرانی شــهر و 
تذکر دوم دربــاره عدم فعال ســازی گذر کتاب 
گلســتان و اهتمام  نداشــتن در حــوزه کتاب و 

کتاب خوانی بود.

افزایش کرایه تاکسی برای دومین بار 	 
طی امسال

در بخش دیگری از جلســه و در جریان بررسی 
دستور کارها، لایحه نرخ كرایه تاكسی در سال 
1401 تصویب شــد که طبــق آن  »براســاس 
تبصره 7 مصوبه مورخه 1401/03/18 نرخ 
کرایه خدمات انواع تاکسی های درون شهری 
در شــهر مشــهد از تاریخ این مصوبه با افزایش 
10 درصــد میانگیــن بــه کرایه مصوب ســال 
1401، تعیین می گردد.« شایان ذکر است که 
طی امســال یک افزایش 25 درصدی اعمال 
شــده بــود و طبق جــداول پیوســت شــده این 
افزایش کرایه ها تا سقف  13درصد نیز لحاظ 
شــده اســت و در ادامه بنا شــد طبق نظر شورا 
مبالغی که رند نبود و تعــداد آن کم هم نبود، تا 
رقم دهگان به عددی بالاتر رند شود که در این 
صورت میانگین 10 درصــدی افزایش قیمت 

باز هم افزایش می یابد.

تکلیف شورا برای عقد قرارداد تامین 	 
60 واگن توسط شهرداری

همچنین در مصوبه های دیگری شــهرداری 
مشــهد مکلف بــه عقــد قــرارداد تامیــن 60 
دســتگاه واگــن ســبک شــهری ال آر وی از 
طریــق فراخــوان عمومــی حداکثر تــا پایان 
امســال، خرید 25هزار تن قیر برای تکمیل 
ظرفیــت مخــزن ســازمان عمــران تــا مبلــغ  
دو هــزار و 500 میلیــارد ریــال بــرای ســال 
1401 و بهره برداری فضاهای در اختیار در 
محلات هدف بازآفرینی مشــهد برای ایجاد 

مراکــز توانمندســازی و کارآفرینــی رویــش 
نوین به ســازمان عمران و بازآفرینی شــهری 
شــهرداری)حداقل 4 ســاختمان در ســال( 
شد. طهوریان عسکری در این خصوص تذکر 
داد:  طرحی با عنوان توســعه کسب و کارها 
و رونق بخشــی  به مشــاغل محلی در حاشیه 
شهر مشــهد در تاریخ 8 دی 1400 در شورا 
اعلام وصول شــد امــا تا امــروز هیــچ اتفاقی 
برایــش نیفتاده اســت. خــوب بود کــه لااقل 
این دو طرح با هم ادغام می شــد. سلیمی در 
این بخش تذکر داد: شهرداری در نامه ای به 
رئیس شورای شــهر خواهان اصلاح ساختار 
سازمان فرهنگی و اجتماعی، حذف 3 اداره 
و 2 پروژه از ساختار ســازمان و در مجموع 5 
پست سرپرســتی و اجرایی ســازمان و حدود 
40 مســئول امور شده اســت، اعضایی که از 
امور فرهنگی دفاع مــی کنید، بدانید که این 
اتفاق در همین دوره شورا دارد رخ می دهد. 
فرهمندی نیز بــا تایید تذکر ســلیمی گفت: 
در این شــرایطی که ما به شــدت نیــاز به کار 
عمرانی داریم 8 پســت هم از حــوزه عمران و 
حمل و نقل و ترافیک حذف شده که ما به آن 

اعتراض داریم.
اما آخرین دســتور کار این جلسه درباره اقاله 
قــرارداد مــورخ 98/5/28 در خصــوص 
احداث و بهــره بــرداری از 13 تصفیــه خانه 
فاضلاب محلی به روش ساخت، بهره برداری 
و انتقــال بــه روش)بــی او تــی( فــی مابیــن 
شهرداری مشهد و شرکت تجارت بین المللی 
ثابــت کیش بــود. حاجــی بگلــو دربــاره این 

دستور کار گفت: ما دست سرمایه گذار را هم 
می بوسیم و اصلا حرفی نداریم. ولی واقعا آیا 
می توانیم حق و حقوق شــهر را بی حســاب و 
کتاب واگذار کنیم؟ ما یک جایی را به این آقا 
دادیم، گفتیم این زمین را به شما می دهیم، 
به ازای ایــن زمیــن و امتیــازات، 13 تصفیه 
خانه در زمین دیگر ما بســاز. این 13 تصفیه 
خانه تبدیل شــد به 5 تا. 5 تا را هم نتوانســته 
عملیاتی کنــد و حالا مــی گوییــم آن 13 تا و 
این 5 تا برود کنار، اشــکالی ندارد.آن جایی 
که زمین به ایشــان واگذار کردیــم و ما هم آن 
جا حق و سهم داریم، به ایشــان هتل دادیم، 
در کمیســیون ماده 5  فقط در یــک قلم قرار 
بوده  12 هکتار فضای ســبز بر اساس تغییر 
کاربری کــه انجام می دهد برای شــهر ایجاد 
کند. این 12 هکتار الان کجاســت؟ سلطان 
احمــدی، نماینده شــهرداری در ایــن زمینه 
پاسخ داد: در سال 95 طی فراخوان عمومی 
که دادیم شرکت ثابت در این فراخوان برنده 
شــد، قــرارداد دارای اســتقلال اســت، طی 
هیچ قراردادی شــامل فعالیت هــای طرق و 
هتل و... ارتباط موضوعی وجود ندارد و طی 
فراخوان عمومی واگذار شد. 13 تصفیه خانه 
به 5 مورد تغییر پیدا کرد، ولی ظرفیت آن ها 
کم نشد. وی در مرحله پیشبرد شش ماهه تا 
امروز ادامه داده است. کل ضمانت نامه وی 
هم 4 میلیارد تومان اســت. زمین ها هم عینا 

مسترد می شود.
بررسی این دستور کار به دلیل اتمام وقت به 
سرانجام نرسید و به جلسه آینده موکول شد.

در این جلســه، همچنیــن لایحه نــام گذاری 
معابر فرعی به نام شهدای گران قدر و لایحه 
اعمــال مــاده 9 قانــون نحــوه خریــد و تملك 
اراضــی و امــلاك بــرای اجــرای برنامه های 
عمومی، عمرانــی و نظامی دولت بررســی و 

تصویب شد.
خارج از متن

جلسه علنی روز گذشــته با 22 دقیقه تاخیر 
آغــاز شــد و در ادامــه 48 دقیقــه تنفــس هم 
برای اقامه نماز در نظر گرفته شــد که شاید با 
رعایت زمان بندی، مشکل کمبود وقت برای 

دستورکار آخر پیش نمی آمد.

 رای شورا به افزایش تا 13 درصدی کرایه تاکسی

اجتماعی-فرهنگی
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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اخبار

جامعه 

رئیس اداره  میراث فرهنگی مشهد خبر داد:

 ۱۸ اثر تاریخی مشهد 
در وضعیت اضطراری

رئیــس اداره  میــراث فرهنگی مشــهد گفــت: طبق 
بررسی های انجام شده حدود 18 اثر تاریخی مشهد 
در وضعیت اضطــراری قرار دارد که ســعی کرده ایم 
اعتباراتی در این خصــوص از وزارتخانــه و اداره  کل 
میــراث فرهنگــی اســتان دریافــت کنیم. حســین 
امیرکلالی در گفت وگو با ایســنا دربــاره راه اندازی 
کارگــروه تخصصــی حفــظ و احیــای آثــار تاریخــی 
اظهارکــرد: ادارات شهرســتان ها معمولا زیر ســایه 
ادارات کل میراث فرهنگی قرار دارند. از آغاز فعالیتم 
در اداره میراث فرهنگی مشــهد یکی از برنامه هایم 
اخذ تفویض اختیارات از اداره  کل اســتان بوده تا در 
شهرســتان مشــهد بتوانیم با قدرت اجرایی بیشــتر 
کارها را پیش ببریم. وی افزود: حوزه گردشــگری و 
صنایع دستی با توجه به هماهنگی های صورت گرفته 
به ظرفیت خود دست پیدا کرده که وظایف مختلفی 
در این حوزه به شهرستان ها تفویض اختیار شد، اما 
در حوزه میراث فرهنگی قوانینی در سطح ملی داریم 
که اختیارات را به شهرستان ها نمی دهند و بسیاری 
از مسائل مانند پاسخگویی به استعلام ها، هزینه کرد 
اعتبارات و مرمــت آثار معمولا توســط معاون میراث 
فرهنگی اداره  کل اســتان مدیریت می شــود و اداره 
میراث فرهنگی شهرستان معمولا نقش هماهنگ 
 کننده دارد. امیرکلالی ادامه داد: تلاش کردیم که 

در این حالت اصلاح فرایند داشته باشیم.

اختصاص 20 میلیارد تسهیلات برای 
طرح های اطراف حرم های مطهر

مدیر عامل صندوق ســرمایه گذاری طرح حرم های 
مطهر گفت: 200 میلیارد ریال تسهیلات بانکی کم 
بهره به هر یک از طرح های سرمایه گذاری عام المنفعه 
اطراف حرم های مطهر اختصاص یافته است. میلاد 
امینی در گفت و گو با ایرنا افزود: این تسهیلات با بهره 
4 درصد توســط بانک مســکن به طرح های در حال 
ساخت در اطراف حرم های امام رضا)ع(، شاهچراغ 
)ع(، عبدالعظیم حسنی)ع( و حضرت معصومه)س( 
تعلق می گیرد. وی با اشاره به این که این موضوع در 
نشست مشترک بین اســتانداران فارس، خراسان 
رضوی و شهرداران مشهد و شیراز با حضور نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی مطرح شــد،گفت: بر این 
اساس هر طرح عام المنفعه در اطراف حرم ها از جمله 
زائرسراها و اماکن اقامتی ارزان قیمت که 30 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته باشد مشمول دریافت این 
تسهیلات می شود. امینی اظهارکرد: برای حمایت 
از تولید کنندگان، مصالح ساختمانی تا سقف 800 
میلیارد ریال برای طرح هایی که 30 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته باشند »ال سی داخلی« تعریف شده 
است. وی افزود: همچنین به ازای جذب هر خیّر برای 
سرمایه گذاری در طرح های عام المنفعه مبلغ 370 
میلیون تومان تســهیلات با کارمزد 2 درصد توسط 

بانک رسالت به طرح ها تعلق می گیرد. 

مهلت ۱0روزه برای پرداخت نقدی 
فیش  های مجوز ساختمانی

براساس مصوبه شورای شهر، مهلت پرداخت نقدی 
فیش هــای صادر شــده مجوزهــای ســاختمانی در 
بازه زمانــی 13 مرداد تــا ســاعت 24 روز 29 مرداد 
1401، از یک شنبه 15 آبان  به مدت 10 روز کاری 
تعیین شــده اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری، براساس این مصوبه، مؤدیانی که بخش 
نقدی فیش صادرشــده در این بازه زمانی را دریافت 
کرده اند نیز می تواننــد از 15 آبان  به مــدت 15 روز 
کاری برای تکمیل فرایند تقسیط اقدام کنند. تهاتر 
فیش های یاد شــده بــا مطالبــات نقد بســتانکاران 
شهرداری در بازه اجرای این مصوبه امکان پذیر است. 
این مهلت در راستای تکریم و تسهیل پاسخگویی به 
درخواست مجوزهای ساختمانی مؤدیان به استثنای 
مؤدیان اراضی و املاک واقع در طرح های تفصیلی 
ابلاغی حریــم رضوی)منطقه ثامــن( و حوزه جنوب 

غرب)مناطق 9 و 11( در نظر گرفته شده است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

 طبرسی، سیدی و توس 
رکورددار تخلفات ساختمانی

مدیرکل نظارت بر ســاخت  و 
سازها و کمیسیون های ماده 

گفــت: بــرای 9 هــزار ملــک 100 شهرداری مشهد 
دارای تخلف در کمیســیون رای صادر شــده است که 
نسبت به سال قبل 15 درصد کاهش دارد، همچنین 
برای 22 درصد از املاکی که تخلف داشتند رای قلع 
صادر شده که تعداد آن ها 2 هزار بناست. ایاز در گفت و 
گو با »خراسان آنلاین« افزود: بیشترین تخلفات ساخت 
و ساز در محلات حاشیه شهر است که منازل قولنامه ای 
خرید و فروش می شــوند و الزامی برای گرفتن سند و 
پایان کار ندارند.  اگر به طور خاص بخواهم چند منطقه 
را بگویم در طبرسی شمالی، سیدی و توس بیشترین 
تخلفات انجــام می شــود. وی تصریح کرد: پشــت بام 
فروشــی هم همچنان در حاشیه شــهر رایج است اگر 
ما این تخلف را مشــاهده کنیــم کار را متوقف و پلمب 

می کنیم و به کمیسیون ارجاع می دهیم.

مدیرکل اوقاف:

شهرداری باید در خصوص وقف 
تسهیل گر باشد

مدیرکل اوقــاف و امور خیریه اســتان با بیــان این که 
شــهرداری باید در خصوص وقف تســهیل گر باشد، 
گفت: درباره موقوفات بافت های فرسوده هیچ گونه 
محدودیتی برای همراهی با مدیریت شهری نداریم 
و بیشــترین تبدیل به احســن برای بازسازی منطقه 
ثامن انجام شده و در بافت آبکوه نیز همکاری داشته 
ایم. به گزارش روابط عمومــی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان ، حجت الاسلام و المسلمین احمدزاده 
در نشست مشترک اوقاف استان و سازمان بازآفرینی 
فضاهای شهری اظهارکرد: مجموعه مدیریت شهری 
از فرصت های عمومی و خیران برای تکمیل خدمات 
رسانی به مردم استفاده کند و با جدیت وسط میدان 
بیاید. وی گفــت: همان طور که خدمات شــهرداری 
اختصاص به یک گروه خاصی ندارد و به همه محلات 
بدون در نظر گرفتن بالا و پایین شــهر بودن خدمات 
رسانی می کند، اوقاف نیز چنین وضعیتی دارد و به 
یک نهاد خاص اختصاص ندارد. وی بــا بیان این که 
شهرداری باید دلال خیر و در خصوص وقف تسهیل 
گر باشــد، افزود: باید بوروکراســی های اداری کنار 
گذاشته شود و  تکریم ارباب رجوع صورت گیرد که در 
موسسات خیریه و مجموعه های رقیب این موضوع به 
خوبی احساس می شود. حجت الاسلام احمدزاده با 
بیان این که منطقه غرب مشهد با بیش از یک  میلیون 
نفر جمعیت تنها 17 مســجد دارد، ادامــه داد: هنوز 
خیلی از مساجد آن کاملا ساخته نشده است، از این 
رو اولویت های عمومی شهر باید احصا شود و مصادیق 
و ضرورت آن را تبیین کنیم و کسانی که در این عرصه 
خدمات شهری ارائه کردند شناسایی و برجسته کنیم.

 ابتلا به سل در استان
 بیشتر از میانگین کشوری

مدیر گروه پیشگیری و مبارزه با بیماری های دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: میزان ابتلا به بیماری سل 
در مشهد و خراسان رضوی بیشتر از میانگین کشوری 
اســت. دکتر ناصر امینی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
این در حالی است که  20 درصد از مبتلایان به سل 
در مشهد و خراســان رضوی اتباع خارجی هستند. 
وی تصریح کرد: نرخ شــیوع بیماری سل در مناطق 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد 11.6 در 
صد هزار نفر جمعیت است، درحالی که میزان شیوع 
میانگین کشوری این بیماری 7.32 در صد هزار نفر 
جمعیت گزارش شده است. مدیر گروه پیشگیری و 
مبارزه با بیماری های دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
اظهارکرد: نرخ شــیوع سل  در مشــهد 12.27 نفر 
در صد هــزار نفر جمعیت اســت. امینی با اشــاره به 
کاهش ابتلا به سل در خراسان رضوی با شیب ملایم، 
خاطرنشان کرد: سال گذشته 563 مبتلا به سل در 
مناطق زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی 
شناسایی شــده اند که 448 نفر از این تعداد ساکن 
مشهد بودند. از ابتدای امسال تاکنون نیز 254 مبتلا 

به سل در مشهد شناسایی شدند. 

انجمن نویسندگان دفاع مقدس 
استان راه اندازی می شود

انجمــن نویســندگان دفــاع مقــدس خراســان بــه 
منظور ایجــاد تحــرک و پویایــی در ادبیــات و تاریخ 
دفاع مقدس، راه اندازی می شود. ســردار بایرامی 
،رئیس سازمان ادبیات و تاریخ بنیاد حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس کشــور در مشــهد با تشریح 
ضرورت راه انــدازی و فعالیت انجمن نویســندگان 
دفاع مقدس گفت: از آثــار مربوط به جنگ تحمیلی 
برای انتقال ارزش هــای انقلاب و دفاع مقدس باید 
حمایت بیشــتر ی شــود. به گزارش روابــط عمومی 
استانداری، وی در جمع نویسندگان خراسانی دفاع 
مقدس اظهارکرد: ســال گذشــته هزار و 706 جلد 
کتاب در حــوزه دفاع مقدس انتشــار یافت. وی آمار 
و اطلاعــات را در حوزه کتاب دفاع مقدس اســتان، 
بسیار حیاتی دانست و افزود: بانک اطلاعاتی کتاب 
در خراسان وجود ندارد و به همین دلیل نویسندگان 

و آثار آن ها با  مشکل  مواجه می شوند. 
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فروش گیاهان دارویی بدون مجوز تخلف است
مدیــر امــور طــب ایرانــی و مکمــل علــوم 
پزشــکی مشــهد با بیان این که عطاری ها 
برای فروش گیاهــان دارویــی باید مجوز 
فعالیت از اتحادیه داشــته باشــند، گفت: 
فروش گیاهان دارویی بدون مجوز تخلف 
اســت. بــه گــزارش تســنیم، ســید جواد 
مجتبــوی اظهارکــرد: از ابتدای امســال 
79 فقره شــکایت مردمی در حــوزه طب 
سنتی به ثبت رسیده و با متخلفان برخورد 
شــده اســت. وی افزود: افرادی که بدون 
مدرک علمی  یا مجوز اقدام به فعالیت در 

طب ســنتی می کنند، متخلف هســتند و 
طبق قانون با این افراد برخورد می شود، 
تمــام مراکــز خدمــت رســانی که  نســخه 
دارویی برای بیمــاران ارائه می کنند باید 
دارای مدرک علمی لازم باشند در غیر این 
صورت به عنوان مداخله گر در حوزه طب 
سنتی شناخته می شوند. وی تصریح کرد: 
از ابتدای ســال تاکنون 47 فقره شکایت 
از طریق سامانه 190 و 32 فقره شکایت 
حضوری ثبت و توسط کارشناس بررسی 

شده است. 
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